
Nr postępowania: ZP/73/2023 

Łódź, dnia 03.08.2023 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego oraz środków ochrony osobistej dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą: 

Pakiet II: 

Ofertę nr 3: 
ABOOK Sp. z o.o.  

04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 

NIP: 9521822413 

Pakiet III: 

Ofertę nr 5: 
POLGEN Machejko Spółka komandytowa 

92-516 Łódź, ul. Puszkina 80 

NIP: 7251447400 

Pakiet VI: 

Oferta nr 1: 
SIS-MED Sp. z o.o. 

93-613 Łódź, ul. Kolumny 226 lok 1  

NIP: 9820364421 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punków wg kryteriów określonych w SWZ. 

 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert: 

Pakiet II: 

Ofertę nr 3: 
ABOOK Sp. z o.o.  

04-985 Warszawa, ul. Brzostowska 22 

NIP: 9521822413 

Kryterium nr 1 Cena: 60 punktów 

Kryterium nr 2 Skrócenie terminu realizacji zamówienia jednostkowego: 40 punktów 

Suma punktów: 100 punktów 

 

Oferta nr 1: 
SIS-MED Sp. z o.o. 

93-613 Łódź, ul. Kolumny 226 lok 1  

NIP: 9820364421 

Kryterium nr 1 Cena: 41,73 punktów 

Kryterium nr 2 Skrócenie terminu realizacji zamówienia jednostkowego: 40 punktów 

Suma punktów: 81,73 punktów 

 

Oferta nr 2: 
GENOPLAST BIOTECH SPÓŁKA AKCYJNA  

83-200 Rokocin, ul. Brzozowa 8  

NIP: 5922285953 

Kryterium nr 1 Cena: 41,31 punktów 

Kryterium nr 2 Skrócenie terminu realizacji zamówienia jednostkowego: 40 punktów 

Suma punktów: 81,31 punktów 

 

Oferta nr 8: 
ZORIN Adrian Beton 

95-200 Pabianice, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 

NIP: 7312056155 

Kryterium nr 1 Cena: 21,41 punktów 

Kryterium nr 2 Skrócenie terminu realizacji zamówienia jednostkowego: 20 punktów 

Suma punktów: 41,41 punktów 

Pakiet III: 

Ofertę nr 5: 
POLGEN Machejko Spółka komandytowa 

92-516 Łódź, ul. Puszkina 80 

NIP: 7251447400 

Kryterium nr 1 Cena: 60 punktów 

Kryterium nr 2 Skrócenie terminu realizacji zamówienia jednostkowego: 40 punktów 

Suma punktów: 100 punktów 

Pakiet VI: 

Oferta nr 1: 
SIS-MED Sp. z o.o. 

93-613 Łódź, ul. Kolumny 226 lok 1  

NIP: 9820364421 



Kryterium nr 1 Cena: 60 punktów 

Kryterium nr 2 Skrócenie terminu realizacji zamówienia jednostkowego: 40 punktów 

Suma punktów: 100 punktów 

 

Oferta nr 8: 
ZORIN Adrian Beton 

95-200 Pabianice, ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 

NIP: 7312056155 

Kryterium nr 1 Cena: 15,10 punktów 

Kryterium nr 2 Skrócenie terminu realizacji zamówienia jednostkowego: 20 punktów 

Suma punktów: 35,10 punktów 

 

 

 

 


		2023-08-03T11:47:19+0200




